PORTARIA N.' 5.890/2016
l)e 19 de Dezembro de 2016.

::=11:;"n.#TU'â:,.=:
Prefeito Municipal d JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
legais, Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

RESOLVE

de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 1 3 de Dezembm de 201 6. vigor na data

Pilar do Sul, 1 9 de Dezelnbp. 2016

.JAiÇiiTE PKnR6NÜ nJ!
refeita Arlu

PÃES

B

INO D@NizJITB= B.\LUTA
e Recursos Humanos

niciAaJ de Pilar dlh l$d'( na data dupla.
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

silvia peni>l$Àê'Santos
Assistente Administrativo